
Škola 

Poučení pro žáky před prázdninami 

Č.j.: Účinnost od: 

Spisový znak: Skartační znak:  

Změny: 

 

Obsahuje: 

-  varování před škodlivými vlivy kouření, alkoholu, drog a známostmi s cizími osobami 

-  upozornění na možná  nebezpečí pro život  a zdraví v  případě nálezu  a manipulace  s 

nevybuchlou municí a poučení jak se v takové situaci zachovat 

-  nebezpečí vzniku požáru (kouření, hra se zápalkami, zábavná pyrotechnika) 

-  varování před koupáním v místech které žák nezná 

-  dodržování dopravní kázně (chůze, jízda na kole a řádný stav kola) 

-  další  možná  nebezpečí  (lezení  po stromech, kládách v lese, přelézání plotu, hra se 

zvířaty apod.) 

 

Poučení před prázdninami provádí třídní učitel a také o tomto poučení provede záznam do 

třídní knihy. 

 

 


